
Zarządzenie Nr 200/2020 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie Regulaminu wyboru reprezentacji osób zatrudnionych 

do wyboru instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami 

Kapitałowymi w Urzędzie Miasta Ciechanów 

 

Na podstawie art. 7 ust 4 ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 

kapitałowych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1342 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam Regulaminu wyboru reprezentacji osób zatrudnionych do wyboru instytucji 

finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi w Urzędzie Miasta 

Ciechanów oraz do innych czynności wynikających z powołanej ustawy, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Ustalam datę wyborów reprezentacji osób zatrudnionych na dzień 10 grudnia 2020 r. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 
 

   /-/ Krzysztof Kosiński 

 

  



Załącznik do Zarządzenia Nr 200/2020 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 2 grudnia 2020 roku 

 

REGULAMINU WYBORU REPREZENTACJI OSÓB ZATRUDNIONYCH DO 

WYBORU INSTYTUCJI FINANSOWEJ ZARZĄDZAJĄCEJ PRACOWNICZYMI 

PLANAMI KAPITAŁOWYMI W URZĘDZIE MIASTA CIECHANÓW 
 

 

 

§ 1. 

Reprezentacja osób zatrudnionych jest wybierana do reprezentowania interesów pracowników 

Urzędu Miasta Ciechanów przy wyborze instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczymi 

Planami Kapitałowymi oraz dokonywania w imieniu osób zatrudnionych uzgodnień i/lub 

konsultacji z pracodawcą w zakresie prowadzonego przez pracodawcę Pracowniczego Planu 

Kapitałowego, zgodnie z ustawą z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 

kapitałowych (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1342 ze zm.). 

 

§ 2. 

1. Wybory są powszechne, prawo wybierania ma każdy pracownik Urzędu Miasta Ciechanów 

bez względu na sposób nawiązania stosunku pracy. 

2. Wybranym może być każdy, komu przysługuje prawo wybierania przedstawicieli 

pracowników. 

3. Każdej osobie zatrudnionej przysługuje jeden głos. 

4. Wybory przeprowadza Komisja Wyborcza, powoływana przez Prezydenta Miasta 

Ciechanów. 

 

§ 3. 

1. Pracownicy wybierają reprezentację osób zatrudnionych w liczbie 3 reprezentantów. 

2. Kandydatów do reprezentacji osób zatrudnionych pracownicy Urzędu zgłaszają do Komisji 

Wyborczej drogą elektroniczną w terminie do 4 grudnia 2020 r. na adres poczty służbowej 

Referatu ds. Zatrudnienia.  

3. Kandydaci wyrażają zgodę na kandydowanie składając pisemne oświadczenie (według 

wzoru stanowiącego załącznik do regulaminu). 

4. Wyłącza się możliwość zgłaszania kandydatury innej osoby bez jej zgody. 

5. Komisja Wyborcza sporządza listę kandydatów oraz karty wyborcze i przekazuje karty 

do dnia 8 grudnia 2020 r. drogą elektroniczną na adresy komórek organizacyjnych Urzędu. 

6. Kierownicy komórek organizacyjnych zobowiązani są przekazać karty wyborcze podległym 

pracownikom najpóźniej do dnia 9 grudnia 2020 r. 

 

§ 4. 

1. Wybór reprezentacji osób zatrudnionych spośród zgłoszonych kandydatów dokonywany jest 

w głosowaniu poprzez zaznaczenie jednego okienka krzyżykiem przy imieniu i nazwisku 

jednego wybranego kandydata na karcie wyborczej. 

2. Karty wyborcze kierownicy poszczególnych komórek organizacyjnych są zobowiązani 

zebrać od podległych pracowników i dostarczyć najpóźniej do godz. 1530 w ustalonym do 

głosowania dniu do Referatu ds. Zatrudnienia. W przypadku samodzielnych stanowisk, karty 

dostarcza wybrany pracownik. 

3. Karta wyborcza zostaje uznana za nieważną jeżeli jest wypełniona w inny sposób niż 

wskazany w § 4 ust. 1 (w szczególności głos zostanie oddany na kilku kandydatów, karta 



zostanie niewypełniona lub do listy kandydatów zostanie dopisana osoba spoza 

kandydatów). 

 

§ 5. 

1. Reprezentantami osób zatrudnionych zostaje troje pracowników, którzy otrzymali 

największą liczbę głosów. 

2. Komisja wyborcza ustala wyniki głosowania oraz sporządza protokół z głosowania oraz 

informuje o wynikach wyboru drogą elektroniczną za pośrednictwem urzędowych skrzynek 

pocztowych. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 
 

   /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

  



Załącznik 

do Regulaminu wyboru reprezentacji 

osób zatrudnionych do wyboru 

instytucji finansowej zarządzającej 

Pracowniczymi Planami Kapitałowymi 

w Urzędzie Miasta Ciechanów 

 

 

 

Ciechanów, dnia…………………………… 
 

 

 

…………………………….. 
    (imię i nazwisko) 

 
 

….…………………………….. 
(stanowisko i komórka organizacyjna) 

 

 

 

OŚWIADCZENIE O ZGODZIE NA KANDYDOWANIE  

 

 

Wyrażam zgodę na kandydowanie do reprezentacji osób zatrudnionych w Urzędzie Miasta 

Ciechanów w celu wyboru instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami 

Kapitałowymi oraz dokonywania w imieniu osób zatrudnionych uzgodnień i/lub konsultacji 

z Pracodawcą w zakresie prowadzonego przez Pracodawcę Pracowniczego Planu 

Kapitałowego 

 

 

 

.................................. 

(podpis pracownika) 

 


